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ZP-231-02/2012 „Dostawa i montaż WYPOSAŻENIA KUCHNI do ZOL Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim”
Pytania z dnia 12-03-2012

1. Pozycja 4 – zmywarka z funkcją wyparzania: czy dopuszczacie Państwo zastosowanie urządzenia o innych wymiarach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na tak zadane pytanie, proszę zweryfikować plan rozmieszczenia wyposażenie miejsce do podłączenia w ciągu kuchennym to 60*60cm – jedyny wymiar mogący ulec zmianie to głębokość urządzenia. Wymiar urządzenia z podłączeniem – może wpływać na możliwości instalacji zmywarki.
2. Pozycja 6 – maszynka do mięsa „wilk”: czy dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania wilka o sitkach 5 i 8 mm?

Odpowiedź
Tak
3. Pozycja 7 – mieszarka planetarna: urządzenie o parametrach podanych w SIWZ zostało wycofane ze sprzedaży. Czy można zastosować urządzenie o wymiarach 730x640x1300 mm, zasilanie 400 V, moc 2,25 kW, pojemność 60 l, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Pozycja 7- mięsiarska planetarna- dopuszcza się inny wymiar- urządzenie o  pojemności nie mniejszej niż 50l.

4. Z jakiego gatunku stali mają być wykonane meble z pozycji 19-21 oraz 24-35: AISI 304 czy AISI 441?

Odpowiedź
Pozycje 19-21 dotyczą: Regał metalowy pełny 140 cm; Regał metalowy perforowany 120 cm; Regał metalowy perforowany 140; materiał  stal AISI 304
5. Pozycja 22 oraz 23 - regały: na rynku dostępne są regały o wymiarach 1525x610x1800 mm oraz 1825x610x1800 mm, czy można zastosować takie rozmiary?
Odpowiedź
Pozycje 22-23 dotyczą: Regał magazynowy ze stali chromowanej 150 cm;  Regał magazynowy ze stali chromowanej 180 cm – wymiar w świetle ścian wg planu to 5m -4,95m zestawienie mebli dwa regały 1,525 i 1,825 m powinny zmieścić się w pomieszczeniu.
6. Pozycja 37 - patelnia elektryczna: czy dopuszczacie Państwo zastosowanie patelni elektrycznej o pojemność 74 litrów i mocy 10 kW?
Odpowiedź
Dopuszcza się zastosowanie patelni elektrycznej o pojemności 74 litrów o mocy 10kW.
7. Pozycja 46 – krajalnica pieczywa: czy dopuszczacie Państwo zastosowanie krajalnicy o wsadzie bochenka o wymiarach: 380x165x90 mm?

Odpowiedź
Dopuszcza się zastosowanie krajalnicy o wsadzie 380*165*90mm.
Pytania z dnia 12-03-2012

1. Czy zmywarka ma być na podstawie. 

Odpowiedź
Zmywarka ma być ustawiona w ciągu kuchennym jako mebel wolno stojący – Zamawiający nie rozumie określenia „na podstawie”, Zamawiający określił wysokość zmywarki na 83 cm, jako kompletny i ustawny mebel .

2. Czy w poz 19,20,21 mają być regały z stali nierdzewnej czy tez malowane np. na czarno.
Odpowiedź
Zamawiający odpowiedział na pytanie.

3. W poz. 24,25.26 ,27 .28 stoły z zlewozmywakami, baseny mają być wyposażone w baterie i syfony jeśli  tak czy ścienne lub stojące.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zlewozmywaki wraz z podłączeniem odpływu, zlewozmywaki dostosowane do baterii ściennych, zlewozmywaki bez otworów montażowych pod baterię. Baterie są zainstalowane na obiekcie.
4. Czy szafy Chłodnicze i mroźnicze mają mieć obudowę obustronnie nierdzewną czy też w opcji biała  zewnątrz środek nierdzewny.
Odpowiedź
Dopuszcza się opcje białe zewnętrze środek wykonany ze stali nierdzewnej.
5. Czy zamiast Urządzenia  w poz. 7- mieszarka planetarna o poj 60l moc 1.1kW o wym. 700x850x1340 może być mieszarka planetarna o poj 60l o wym. 73x64x130 moc 2,25kW

Odpowiedź
Tak zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.
6. Poz 37 patelnia Elek proszę o dokładniejsze określenie parametrów technicznych.

Odpowiedź
Zgodnie z opisem- urządzenie wolnostojące ze stali nierdzewnej; ręczny przechył misy; zasilanie 400V, moc 13,5kW; pojemność misy ok. 70 l – dopuszcza się pojemność 74l i moc 10kW.
Z poważaniem
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